



FRIT ApS

**Frederiksborgvej 399
4000 Roskilde**

CVR nr. 27 33 13 19

Årsrapport for 2019
16. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 1. maj 2020
Dirigent

Navn: Finn Christensen Physant

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors reviewerklæring	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. januar 2019 til 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6-8
Resultatopgørelse for 2019	9
Balance pr. 31. december 2019	10-11
Egenkapitalopgørelse for 2019	12
Noter	13-14

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

FRIT ApS
Frederiksborgvej 399
4000 Roskilde

CVR nr.: 27 33 13 19
Stiftet: 29. august 2003
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Finn Christensen Physant , Enebærhaven 47, 2620 Albertslund

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive rådgivningsvirksomhed, bl.a. vedrørende køb af videnskabelige måleudstyr og laboratorieudstyr og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 32, og et overskud på tkr. 23 efter skat.

Årets resultat er som forventet, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2019

	Note		2018 tkr.
Bruttoresultat		369.530	485
Personaleomkostninger	1	<u>-334.149</u>	<u>-471</u>
Driftsresultat		35.381	14
Andre finansielle omkostninger		<u>-3.537</u>	<u>-3</u>
Resultat før skat		31.844	11
Skat af årets resultat	2	<u>-8.932</u>	<u>-5</u>
Årets resultat		<u>22.912</u>	<u>6</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>22.912</u>	<u>6</u>
I alt disponering		<u>22.912</u>	<u>6</u>

Balance pr. 31. december 2019

Aktiver	Note		2018 tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	49.997	50
Andre tilgodehavender	5	<u>17.008</u>	<u>17</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>67.005</u>	<u>67</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>67.005</u>	<u>67</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.409	10
Andre tilgodehavender		3	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>7.427</u>	<u>7</u>
Tilgodehavender i alt		<u>14.839</u>	<u>17</u>
Likvide beholdninger		<u>248.035</u>	<u>243</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>262.874</u>	<u>260</u>
Aktiver i alt		<u>329.879</u>	<u>327</u>

Balance pr. 31. december 2019

Passiver	Note	2019	2018
		tkr.	tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		97.324	75
Egenkapital i alt		222.324	200
Gældsforpligtigelser			
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.403	26
Selskabsskat		8.932	5
Anden gæld		72.220	96
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		107.555	127
Gældsforpligtigelser i alt		107.555	127
Passiver i alt		329.879	327
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	6		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
Egenkapital primo	125.000	74.412
Årets resultat	0	22.912
	0	22.912
Egenkapital, ultimo	125.000	97.324
Egenkapital, ultimo		222.324

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2015	Regnskabs- året 2016	Regnskabs- året 2017	Regnskabs- året 2018	Regnskabs- året 2019
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Ultimo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2018 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	283.864	350
Pensioner	45.000	115
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	5.285	6
Personalemkostninger i alt	334.149	471
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
2 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	8.932	5
Skat af årets resultat i alt	8.932	5
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	414.380	414
Anskaffelsessum, ultimo	414.380	414
Af-/nedskrivninger, primo	-414.380	-414
Af-/nedskrivninger, ultimo	-414.380	-414
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
4 Andre værdipapirer og kapitalandele		
Anskaffelsessum, primo	49.997	50
Anskaffelsessum, ultimo	49.997	50
Regnskabsmæssig værdi ultimo	49.997	50
5 Andre tilgodehavender		
Anskaffelsessum, primo	17.008	17
Anskaffelsessum, ultimo	17.008	17
Regnskabsmæssig værdi ultimo	17.008	17

Noter

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende erhvervslejemål. Den samlede huslejeforpligtelse udgør t.kr. 12 pr. 31. december 2019.